关于召开广西医师协会心胸血管麻醉医师分会

2024 年学术年会暨心胸血管麻醉新进展学习班的通知

桂医协函〔2024〕46 号

各相关单位：

为推动广西心胸血管麻醉技术水平的发展，保障麻醉质量与安全，加强我区心胸血管麻

醉医师队伍的建设，为心胸血管麻醉医师搭建高水平的交流平台，广西医师协会获得广西红

十字“广西医师继续医学教育与基层培训基金”支持，专项用于本学科开展学术交流与合作。

经研究，由广西医师协会主办，广西医师协会心胸血管麻醉医师分会、广西医学科学院·广

西壮族自治区人民医院承办的“广西医师协会心胸血管麻醉医师分会 2024 年学术年会暨心

胸血管麻醉新进展学习班（自治区级继续医学教育项目，项目编号：2024350411002）”定

于 2024 年 6 月 14—16 日在广西南宁市召开，届时，大会将邀请区内外知名专家就心胸血管

麻醉及相关学术前沿、临床经验总结、医师培训等方面进行专题讲座，同期开展病例分享、

麻醉科普知识演讲比赛、支气管镜操作技能大赛等活动，大会组委会诚挚邀请区内同道踊跃

参会，现将会议有关事宜通知如下：

一、参会对象：

（一）广西医师协会心胸血管麻醉医师分会第二届委员会全体委员（遵照有关规定委员

必须依时参会，因故缺席者可委派代表参会或以书面形式向主委请假；分会每年召开全委会

对委员履职情况进行综合评定；换届改选时对任职期间考评达标者才允许连任下一届委员）；

（二）广西区内各级医疗机构麻醉相关专业的医疗及护理人员。

二、会议内容：

（一）学术年会专题讲座；

（二）心胸血管麻醉新进展学习班专题讲座；

（三）广西医师协会心胸血管麻醉医师分会第二届委员会常委、全委会议。

三、时间及地点：

（一）报到及会议时间：2024 年 6 月 14 日 15:00-20:00 报到；6月 14—16 日开会；6

月 16 日 18:00 前撤离；

（二）报到及会议地点：金旺角国际大酒店（地址：南宁市青秀区民族大道 182 号）。

四、会议费用及报名交费方式：

（一）本次会议由广西红十字“广西医师继续医学教育与基层培训基金”提供部分资助。

（二）个人培训费及报名交费方式：参会代表交纳培训费800元/人，往返交通费、住宿

费自理，费用回单位报销。请参会人员于2024年6月14日前按以下两种途径进入会议系统完

成网上报名交费手续：1、关注广西医师协会微信公众号：guangximda，进入“会议信息”，

进入对应的会议，点击“报名参会”，按系统提示填写信息报名参会；2、微信扫描本通知

落款左侧“报名参会二维码”，进入会议系统，点击“报名参会”，按系统提示填写信息报

名参会；具体操作见会议系统“报名参会流程”。

五、住宿预订：本次大会不统一安排住宿，请需要住宿的代表于 2024 年 6 月 11 日前联

系会议酒店预订房间或在会场周边酒店自行安排住宿，请预订住房时注明：“心胸血管麻醉

医师分会 2024 年学术年会”，逾期不保证房源。

六、其他事项：

（一）学分授予：自治区级继续医学教育 I类学分。请学员提前下载“医教管理 APP”，

在会议期间完成扫码签到、调查问卷反馈、在线考试方可申请电子学分。

（二）会议期间大会不组织与会专家、代表参加大会日程以外的活动。

（三）会议信息：请关注广西医师协会微信公众号进入“会议信息”中对应的会议，进

入会议系统查询或下载。

七、联系方式：

会务联系人（心胸血管麻醉医师分会秘书）：唐 莹 18978984560

广西医师协会联系方式：

联系人：班凤婷 19977003927；办公电话：0771-5800373；

邮箱：gxmda01@163.com；网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址:南宁市良庆区五象大道 658号震旦广场 1号楼（DK国际 1栋）1802-1807房

广西医师协会

微信扫码报名 2024 年 5 月 14 日

会议酒店 房型 价格（元/天/间） 预订电话

金旺角国际大酒店（地址：南

宁市青秀区民族大道 182 号）
主楼单、双间 248-278（含双早）

梁翠梨经理

18275786057

mailto:gxmda01@163.com